Type

GKms
GKms
GKms
GKms
GKms
GKms
Ucs

U

Hbikks
His
Fladvogn
Fladvogn

Litra

2086 13991388
218613991388
228613991388
238613991388
248613991388
2086 13998706
20-86 910 6 059-7
39656

42 86 237 8 540-2
21 86 210 2 346-2

4xvogne til MY 1108: Fladvogn, kranvogn, skurvogn og vaerktgjsvogn.

Dm
le
Ze
Ze
Ze
Ucs
Ucs
Ucs
Ucs
Ucs
Fals
Fals
Fals
Fals
Fals
Fals
Za

Tankvogn
Zb

50 86 92-44 048-2
18 800

84 86 770 0 833-8
502 833

44 83 782 9 037-9
21-86-092 0 105-6
42 86 910 6 042-8
42 86 910 6 046-4
20 86 910 6 009-8
42-86 910 6 013-4
31 84 665 0 139-9
31 84 665 0 086-1
31 84 665 0 057-2
31 84 665 0 041-6
31 84 665 0 66-1
31 84 665 0 155-4
99558

44 86 231-1
46558

99 689

Producent

Heljan
Heljan
Heljan
Heljan
Heljan
Heljan
HK-modeller
Hobbytrade
Hobbytrade
Roco
Fleischmann
Fleischmann

Piko
BRAWA
Piko

Piko
Electrotien
Hobbytrade
Hobbytrade
Hobbytrade
HK-modeller
HK-modeller
Roco

Roco

Roco

Roco

Roco

Roco

Roco
Marklin
Marklin
Hobbytrade

Bemaerkninger

Artikelnummer: 5257
Artikelnummer: 5256

stk 150,00

Shell

Shell

Mobil

Phgnix

Lumino

Vejle Dampmglle
Hvid

Mel

Carlsberg
Carlsberg
Statoil
Albani

o
=
©»

100
100
100
100
100
100
200
200
200
150

75

75

500

275
150
100
100
100
150
150
150
200
200
100
100
100
100
100
100
150
200
200
150
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Gkim
Zb

Q

QD

HD

IAL

IAL

HD

Gkms

EH

HT

HT

Fladvogn m 2xDFDS container
Seet m 2x Ze vogne fra Aarhus Oliefabrik

2086 111 8 503-3
99 681

34 394

29

26 86 022 1 021
19350

19350

26 86 022 1102
208613996130
6773

86 022

86 022

Hobbytrade
Hobbytrade
Hobbytrade
Hobbytrade
Heljan
Heljan
Heljan
Heljan
Heljan
Hobbytrade
Electrotien
Electrotien
Roco

Roco

Tuborg
STAR

NFJ
KFK

DLG

FAF

TEAK

m/3 stk Maersk container
m/3 stk Maersk container
Artikelnr: 46325
Artikelnr: 66175

150
200
100
150
100
100
100
100
100
150
200
200
250
250
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